Институт за нуклеарне науке „ВИНЧА“
Тело за оцењивање усаглашености
Именовано од Министарства економије и регионалног развоја
Решењем бр. 021-03-107/2010-05 од 18.01.2011.
ЕВИДЕНЦИЈА O ИЗДАТИM ПОТВРДАМА О
УСАГЛАШЕНОСТИ
сходно Правилнику о електричној опреми намењеној за употребу у
оквиру одређених граница напона („Службени гласник РС“, бр. 13/10)
Ред.
бр.
БРОЈ ПОТВРДЕ ПРОИЗВОД ПРОИЗВОЂАЧ ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК
ВАЖЕЊА
ИЗВОД ИЗ
ЕВИДЕНЦИЈЕ
1.  VINCA.PU.10.AD001
LULABABY BABY MONITOR, YS-
2001
YICK SHUN ELECTRONIC TOYS
MANUFACTORY LIMITED, Hong
Kong
KEPROM d.o.o., Magistratski trg 16,
11000 B e o g r a d
28.06.2010. 28.06.2013.
2.  VINCA.PU.10.AD002
DVD Plejer, AMG DVD-2100, AMG
DVD-2110, AMG DVD-2111, AMG
DVD-2120
Shenzhenshi Wenyu Electron
Technology Co., Ltd, China
Artech International d.o.o., Braće
Krsmanović 24, 11000 B e o g r a d
28.06.2010. 28.06.2013.
3.  VINCA.PU.10.AD003
Usisivač, AMG VC-07AB, AMG VC-
07AR, AMG VC-07AS, AMG VC-
07BB, AMG VC-07BR, AMG VC-
07BS
Ningbo Shentong Electrical Co., Ltd,
China
Artech International d.o.o., Braće
Krsmanović 24, 11000 B e o g r a d
28.06.2010. 28.06.2013.
4.  VINCA.PU.10.AD004
Usisivač, AMG VC4301BEG, AMG
VC4301BLK, AMG VC4301FRE
Suzhou Superclean Electric
Company Ltd, China
Artech International d.o.o., Braće
Krsmanović 24, 11000 B e o g r a d
28.06.2010. 28.06.2013.
5.  VINCA.PU.10.AD005
Usisivač, AMG VC-02B, AMG VC-
02R, AMG VC-02S
Ningbo Shentong Electrical Co., Ltd,
China
Artech International d.o.o., Braće
Krsmanović 24, 11000 B e o g r a d
28.06.2010. 28.06.2013.
6.  VINCA.PU.10.AD006
Konvekcijska pećnica-turbo rerna
„FG Electronics, FS-016(LR-818) i
FS-017 (LR-812)
Foshan Olair Electrical Appliance
Co., Ltd, China
OXYGEN d.o.o., Stojana Dečermića
10, 11080 Z e m u n
28.06.2010. 28.06.2013.
7.  VINCA.PU.10.AD007
Elektronski upravljan električni
radijator, PLANO 45, PLANO 65,
PLANO 95
Ermete Giudici S.p.A, Via Leonardo
da Vinci, 27, Segrate (Mi) Italija
VOMUL KVALITETA d.o.o., Danila
Kiša 32, 21000 Novi Sad
15.07.2010. 15.07.2013.
8.  VINCA.PU.10.AD008
Fen za sušenje kose, ST-HC7204
(LT-355D)
Lot Electrical (HK) Limited, RM1007,
10/F, ,Center, No 2-16 Fa Yuen
Street, Kowloon, Hong Kong (MNH)
COIN d.o.o., Miloša Obrenovića 10,
26000 Pančevo
15.07.2010. 15.07.2013.
9.  VINCA.PU.10.AD009
Grejalica sa zračenjem sa funkcijom
grejanja peškira, ACANTO 70,
ACANTO 110, HELISEA 70,
HELISEA 110
Ermete Giudici S.p.A, Via Leonardo
da Vinci, 27, Segrate (Mi) Italija
VOMUL KVALITETA d.o.o., Danila
Kiša 32, 21000 Novi Sad
15.07.2010. 15.07.2013.
10.  VINCA.PU.10.AD010
Elektronski upravljan električni
radijator, DEKO
Ermete Giudici S.p.A, Via Leonardo
da Vinci, 27, Segrate (Mi) Italija
VOMUL KVALITETA d.o.o., Danila
Kiša 32, 21000 Novi Sad
15.07.2010. 15.07.2013.
11.  VINCA.PU.10.AD011
Grejalica sa zračenjem za montažu
na plafon; THERMO: 39 BT, 22 HT,
39 HT, 55 HT
Ermete Giudici S.p.A, Via Leonardo
da Vinci, 27, Segrate (Mi) Italija
VOMUL KVALITETA d.o.o., Danila
Kiša 32, 21000 Novi Sad
15.07.2010. 15.07.2013.
12.  VINCA.PU.10.AD012
AC Adapter lenovo, 42T5274
[42T5275]
Delta Electronics, Inc. 3, Tung Yuan
Road,. Chungli Industrial Zone,
Taoyuan Hsien 320,Taiwan R.O.C.
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
26.08.2010. 26.08.2013.
13.  VINCA.PU.10.AD013
Prekidački izvor napajanja (Switching
Power Supply), DPS-760AB XX
(X=0-9, A-Z or blank)
Delta Electronics, Inc. 3, Tung Yuan
Road,. Chungli Industrial Zone,
Taoyuan Hsien 320,Taiwan R.O.C.
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
03.09.2010. 03.09.2013.
14.  VINCA.PU.10.AD014
Samousisna (mlazna) pumpa
„Aquatehnica“; Standard 60/80/100,
Standard Inox 61/81/101, Leader
60/80/100
Fuan Yuandong American China
Electric Co., Ltd, Kina
ENSYCO SR d.o.o., Branislava
Barišića Doktora 3, Zemun-Beograd
08.09.2010. 08.09.2013.
Институт за нуклеарне науке „ВИНЧА“
Тело за оцењивање усаглашености
Именовано од Министарства економије и регионалног развоја
Решењем бр. 021-03-107/2010-05 од 18.01.2011.
ЕВИДЕНЦИЈА O ИЗДАТИM ПОТВРДАМА О
УСАГЛАШЕНОСТИ
сходно Правилнику о електричној опреми намењеној за употребу у
оквиру одређених граница напона („Службени гласник РС“, бр. 13/10)
Ред.
бр.
БРОЈ ПОТВРДЕ ПРОИЗВОД ПРОИЗВОЂАЧ ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК
ВАЖЕЊА
ИЗВОД ИЗ
ЕВИДЕНЦИЈЕ
15.  VINCA.PU.10.AD015
Прекидачки извор напајања за
уградњу (Switching power supply for
building-in) IBM FRU P/N: 39Y7409;
AA23920L
Astec International Limited–
Philippines Branch, Eastwood City
Cyberpark, Quezon City, Филипини
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
15.09.2010. 15.09.2013.
16.  VINCA.PU.10.AD016 Адаптер AC/DC; IBM 92P1014 (FRU
P/N 93P5014)
Astec International Limited–
Philippines Branch, Eastwood City
Cyberpark, Quezon City, Филипини
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
17.09.2010. 17.09.2013.
17.  VINCA.PU.10.AD017 Grejalica sa ventilatorom, VFH-
0243/LFH-0242
Ningbo Aucan Electric Co., Ltd,
Fuhai Industrial Zone, Ningbo,
Zheijang, Kina
CASSA LINEA doo, Nikole Đurkovića
18, 11000 Beograd
27.09.2010. 27.09.2013.
18.  VINCA.PU.10.AD018
Prekidački izvor napajanja (Switching
Mode Power supply) AC/DC,
7000830-xxxx, 7000874-xxxx
Artesyn North America, Inc., 7575
Market Place Drive, Eden Prairie, MN
55344, SAD
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
27.09.2010. 27.09.2013.
19.  VINCA.PU.10.AD019 LCD monitor, LCD 2690WUXi
(L266RZ)LaCie 526
NPG Display Ltd, Taiwan Branch 2F.,
No.8, Tun Hwa N.Rd. Taipei 105,
Tajvan
„Broadcast Solutions“ doo, Brdovita
10/2, 11030 Beograd
29.09.2010. 29.09.2013.
20.  VINCA.PU.10.AD020
Izvor napajanja IBM P/N; 34L8801,
VENDOR P/N: MDS308263; MFE
HV
Fuji Electric Hi-Tech Corp. 4010-31
Minami-Nishihara Wada, Matsumoto-
shi, Nagano-ken, Japan
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
29.09.2010. 29.09.2013.
21.  VINCA.PU.10.AD021
Izvor napajanja za LED diode; CV-
12080C, CV-12100C, CV-12150C,
CV-12200C, CV-24080C, CV-
24100C, CV-24150C, CV-24200C
Shine Technology Limited, Buji
Town, Longgang District, Shenzhen,
Kina
MIKRO ASU doo, Miška Jovanovića
24v, 11000 Beograd
01.10.2010. 01.10.2013.
22.  VINCA.PU.10.AD022
Izvor napajanja za LED diode; CV-
12045C, CV-12060C, CV-24045C,
CV-24060C, CV-05060C, CV-
15060C
Shine Technology Limited, Buji
Town, Longgang District, Shenzhen,
Kina
MIKRO ASU doo, Miška Jovanovića
24v, 11000 Beograd
01.10.2010. 01.10.2013.
23.  VINCA.PU.10.AD023
Izvor napajanja za LED diode; CV-
12005A, CV-12010A, CV-12015A,
CV-12020A, CV-12030C, CV-
24005A, CV-24010A, CV-24015A,
CV-24020A, CV-24030C, CV-
05030C, CV-15030C, CC-32350C,
CC-50350C, CC-80350C, CC-
40700C, CC-32900C
Shine Technology Limited, Buji
Town, Longgang District, Shenzhen,
Kina
MIKRO ASU doo, Miška Jovanovića
24v, 11000 Beograd
01.10.2010. 01.10.2013.
24.  VINCA.PU.10.AD024 Električna grejalica, FJER/FJEZ
7358.4 i FJER/FJEZ 7358.6
NOIROT, 8 Rue Louis Ampère -
02930 LAON Cedex 9, Francuska
VOMUL KVALITETA d.o.o., Danila
Kiša 32, 21000 Novi Sad
04.10.2010. 04.10.2013.
25.  VINCA.PU.10.AD025 LCD video monitor, L*M-17*W*
TV Logic Co.Ltd., World Meridian
Venture 2#610, 426-5, Gasan-Dong,
Seoul 153-803, Republic of Korea
„Broadcast Solutions“ doo, Brdovita
10/2, 11030 Beograd
11.10.2010. 11.10.2013.
26.  VINCA.PU.10.AD026 LCD video monitor, L*M-24*W*
TV Logic Co.Ltd., World Meridian
Venture 2#610, 426-5, Gasan-Dong,
Seoul 153-803, Republic of Korea
„Broadcast Solutions“ doo, Brdovita
10/2, 11030 Beograd
11.10.2010. 11.10.2013.
Институт за нуклеарне науке „ВИНЧА“
Тело за оцењивање усаглашености
Именовано од Министарства економије и регионалног развоја
Решењем бр. 021-03-107/2010-05 од 18.01.2011.
ЕВИДЕНЦИЈА O ИЗДАТИM ПОТВРДАМА О
УСАГЛАШЕНОСТИ
сходно Правилнику о електричној опреми намењеној за употребу у
оквиру одређених граница напона („Службени гласник РС“, бр. 13/10)
Ред.
бр.
БРОЈ ПОТВРДЕ ПРОИЗВОД ПРОИЗВОЂАЧ ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК
ВАЖЕЊА
ИЗВОД ИЗ
ЕВИДЕНЦИЈЕ
27.  VINCA.PU.10.AD027 Kvarcna grejalica, QH-90A/QH-
90D/QH-90D-1
Ningbo Xiaorong Electronic Co.,Ltd,
Xinpu Town, Cixi, Zhejiang, China
„Dragon Electronic“ doo, Ive Andrića
130/I, 36000 Kraljevo
19.10.2010. 19.10.2013.
28.  VINCA.PU.10.AD028 Usisivač, GREEN ECONOMY
TEK Electrical (Suzhou) Co. Ltd.,
No.108, Shihu West Road, Wuzhong
District, Suzhou, Jiangsu, China
„STEFMARK“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 92, 11070 Novi Beograd
19.10.2010. 19.10.2013.
29.  VINCA.PU.10.AD029 Usisivač, VC 2200
Suzhou Provac Electrical Co., Ltd.
99# Chuangxin Road, WeitangTown,
Xiangcheng Destrict, Suzhou, China
„STEFMARK“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 92, 11070 Novi Beograd
19.10.2010. 19.10.2013.
30.  VINCA.PU.10.AD030 Parna pegla, SG 2400
Ningbo Aijia Electrical Appliances
Co.,Ltd. Zhouxiang Town, Cixi City,
Ningbo, China
„STEFMARK“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 92, 11070 Novi Beograd
19.10.2010. 19.10.2013.
31.  VINCA.PU.10.AD031 Parna pegla, SG 60/SG 70
Ningbo Aijia Electrical Appliances
Co.,Ltd. Zhouxiang Town, Cixi City,
Ningbo, China
„STEFMARK“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 92, 11070 Novi Beograd
19.10.2010. 19.10.2013.
32.  VINCA.PU.10.AD032 Zagrevač tečnosti , SWK 600
Ningbo OUPU Electric Appliances
Co. Ltd, Henghe Town, Cixi City
Zheijang, China
„STEFMARK“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 92, 11070 Novi Beograd
19.10.2010. 19.10.2013.
33.  VINCA.PU.10.AD033 Zagrevač tečnosti , SWK 550
Ningbo OUPU Electric Appliances
Co. Ltd, Henghe Town, Cixi City
Zheijang, China
„STEFMARK“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 92, 11070 Novi Beograd
19.10.2010. 19.10.2013.
34.  VINCA.PU.10.AD034 Zagrevač tečnosti , MERAKI
Eksen Makina Product Sanayi Ve
Ticaret A.S. Gebze Organıze Sanayı
Bolgesı No:602, Kocaeli, Турска
„STEFMARK“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 92, 11070 Novi Beograd
19.10.2010. 19.10.2013.
35.  VINCA.PU.10.AD035 Potapajuća pumpa za vodu
4SKm150
TaiZhou Jiadi Pump Industry Co.,Ltd.
Dayangche-ng Ind. Area, Daxi town,
Wenling, Zhejiang, China
„Ensyco Sr“ doo, Branislava Barišića
doktora 3, 11080 Beograd
20.10.2010. 20.10.2013.
36.  VINCA.PU.10.AD036 100QJD serija potapajućih pumpi za
vodu
TaiZhou Jiadi Pump Industry Co.,Ltd.
Dayangche-ng Ind. Area, Daxi town,
Wenling, Zhejiang, China
„Ensyco Sr“ doo, Branislava Barišića
doktora 3, 11080 Beograd
20.10.2010. 20.10.2013.
37.  VINCA.PU.10.AD037 Zagrevač tečnosti , SWK 650
Ningbo OUPU Electric Appliances
Co. Ltd, Henghe Town, Cixi City
Zheijang, China
„STEFMARK“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 92, 11070 Novi Beograd
19.10.2010. 19.10.2013.
38.  VINCA.PU.10.AD038 Mašina za šivenje, 14HS754
Singer (Shanghai) Sewing Machine
Co.Ltd, No. 1078, Dayao Road,
Minhang Shanghai, China
„STEFMARK“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 92, 11070 Novi Beograd
22.10.2010. 22.10.2013.
39.  VINCA.PU.10.AD039 LCD Monitor PN 45J8732, L1951
Wide
Lenovo Information Products
(Shenzhen) Co. Ltd., 1 Hai Hong Rd,
Shenzhen, Guangdong , China
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
25.10.2010. 25.10.2013.
40.  VINCA.PU.10.AD040 Prekidački izvor napajanja (IBM FRU
42D3346), DPS-600 QB A
Delta Electronics (Thailand) Public
Company Ltd., 909 Soi 9, Amphur
Muang, Samutprakarn, Thailand
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
26.10.2010. 26.10.2013.
41.  VINCA.PU.10.AD041 Mašina za veš, MIDEA MG 52-
6508/MG 52-8508
Wuxi Little Swan Co. Ltd. 18
Changjiang South Road, Wuxi,
Jiangsu, China
Artech International d.o.o., Braće
Krsmanović 24, 11000 Beograd
28.10.2010. 28.10.2013.
Институт за нуклеарне науке „ВИНЧА“
Тело за оцењивање усаглашености
Именовано од Министарства економије и регионалног развоја
Решењем бр. 021-03-107/2010-05 од 18.01.2011.
ЕВИДЕНЦИЈА O ИЗДАТИM ПОТВРДАМА О
УСАГЛАШЕНОСТИ
сходно Правилнику о електричној опреми намењеној за употребу у
оквиру одређених граница напона („Службени гласник РС“, бр. 13/10)
Ред.
бр.
БРОЈ ПОТВРДЕ ПРОИЗВОД ПРОИЗВОЂАЧ ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК
ВАЖЕЊА
ИЗВОД ИЗ
ЕВИДЕНЦИЈЕ
42.  VINCA.PU.10.AD042
Prekidački izvor napajanja
FRU44V7309, 74Y6220, AHF-11dc
1600W/02
Delta Energy Systems (Germany)
GmbH, Nemačka
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
29.10.2010. 29.10.2013.
43.  VINCA.PU.10.AD043 Notebook Computer T 42
FRU12R8767, IBM 2373
IBM Japan Ltd., 16-23 – 14
Shimotsuruma, Yamato-shi,
Kanagawa-ken, Japan
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
29.10.2010. 29.10.2013.
44.  VINCA.PU.10.AD044
Prekidački izvor napajanja
FRU42C2140, TDPS-530BB A REV
02F
Delta Electronics (Thailand) Public
Company Ltd., 909 Soi 9, Moo 4,
E.P.Z., Samutprakarn, Thailand
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
01.11.2010. 01.11.2013.
45.  VINCA.PU.10.AD045 Parna pegla, STR 1000
Cuori Electrical Appliances (Group)
Co. Ltd, No. 48 Developing Road,
Cixi City, Zhejiang, China
„STEFMARK“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 92, 11070 Novi Beograd
02.11.2010. 02.11.2013.
46.  VINCA.PU.10.AD046 Ovlaživač vazduha PIC IONOVAP,
05043
Artsana S.p.A., Via Saldarini Catelli
1, Grandate (Como), Italia
KEPROM d.o.o., Magistratski trg 16,
11000 Beograd
02.11.2010. 02.11.2013.
47.  VINCA.PU.10.AD047 Ovlaživač vazduha PIC SUPERVAP,
05063
Artsana S.p.A., Via Saldarini Catelli
1, Grandate (Como), Italia
KEPROM d.o.o., Magistratski trg 16,
11000 Beograd
02.11.2010. 02.11.2013.
48.  VINCA.PU.10.AD048 Ovlaživač vazduha PIC DUALVAP,
05052
Artsana S.p.A., Via Saldarini Catelli
1, Grandate (Como), Italia
KEPROM d.o.o., Magistratski trg 16,
11000 Beograd
02.11.2010. 02.11.2013.
49.  VINCA.PU.10.AD049 Prekidački izvor napajanja FRU
41N3479, DPS-280FB A
Delta Electronics (Thailand) Public
Company Ltd., Bangpoo, Amphur
Muang, Samutprakarn, Thailand
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
02.11.2010. 02.11.2013.
50.  VINCA.PU.10.AD050 Potapajuća pumpa za vodu
4SKm100
TaiZhou Jiadi Pump Industry Co.,Ltd.
Dayangche-ng Ind. Area, Daxi town,
Wenling, Zhejiang, China
„Ensyco Sr“ doo, Branislava Barišića
doktora 3, 11080 Beograd
20.10.2010. 20.10.2013.
51.  VINCA.PU.10.AD051
Potapajuće pumpe za vodu;
originalni/ispitivani model:
100QJD205-0.37
TaiZhou Jiadi Pump Industry Co.,Ltd.
Dayangche-ng Ind. Area, Daxi town,
Wenling, Zhejiang, China
„Ensyco Sr“ doo, Branislava Barišića
doktora 3, 11080 Beograd
20.10.2010. 20.10.2013.
52.  VINCA.PU.10.AD052 Centrifugalni sokovnik, GTM - 8102
KAITO Enterprises Corporation,
11/F, Electronic Science & Techno-
logy Bldg, Shenzhen, P.R.China
„Temaso“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 101/2, 11070 Novi Beograd
08.11.2010. 08.11.2013.
53.  VINCA.PU.10.AD053 Aparat za kuvanje na pari, CJ-916
Eternal (Guangdong) Electric Holding
Ltd, Longzhou West Road, Longjiang
Town, Foshan, Guangdong, China
„Temaso“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 101/2, 11070 Novi Beograd
08.11.2010. 08.11.2013.
54.  VINCA.PU.10.AD054 Mašinica za šišanje, AD - 2028
Wenzhou Anda Electric Co Ltd. 25
Area, Liming Industrial Estate
Wenzhou, Zhejiang, China
„Temaso“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 101/2, 11070 Novi Beograd
08.11.2010. 08.11.2013.
55.  VINCA.PU.10.AD055 Mikser sa posudom, LW-2019/Z
Liantek Electrical Appliances
(Shenzhen) Co.Ltd, Bao An,
Shenzhen, Guangdong, China
„Temaso“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 101/2, 11070 Novi Beograd
08.11.2010. 08.11.2013.
56.  VINCA.PU.10.AD056 Sokiovnik za citruse, MWC – 01M
Huzhou Runyuan Electric Equipment
Factory, No. 69, Xinzhu Road,
Huzhou, China
„Temaso“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 101/2, 11070 Novi Beograd
08.11.2010. 08.11.2013.
Институт за нуклеарне науке „ВИНЧА“
Тело за оцењивање усаглашености
Именовано од Министарства економије и регионалног развоја
Решењем бр. 021-03-107/2010-05 од 18.01.2011.
ЕВИДЕНЦИЈА O ИЗДАТИM ПОТВРДАМА О
УСАГЛАШЕНОСТИ
сходно Правилнику о електричној опреми намењеној за употребу у
оквиру одређених граница напона („Службени гласник РС“, бр. 13/10)
Ред.
бр.
БРОЈ ПОТВРДЕ ПРОИЗВОД ПРОИЗВОЂАЧ ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК
ВАЖЕЊА
ИЗВОД ИЗ
ЕВИДЕНЦИЈЕ
57.  VINCA.PU.10.AD057 Toster, MTO-01M
Ningbo Kaibo Group Co Ltd., The
Northen Ind'l Park, Zhouxiang Town,
Cixi Zheijang, China
„Temaso“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 101/2, 11070 Novi Beograd
08.11.2010. 08.11.2013.
58.  VINCA.PU.10.AD058 Fen za sušenje kose, RCY - 30
Zhejiang Yueli Electrical Co.Ltd.,
No.953 Huangcheng East Road,
Zhouxiang, Cixi City, Ningbo, China
„Temaso“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 101/2, 11070 Novi Beograd
08.11.2010. 08.11.2013.
59.  VINCA.PU.10.AD059 Putna pegla na paru, YPZ - 2188
Zhejiang Yueli Electrical Co.Ltd.,
No.953 Huangcheng East Road,
Zhouxiang, Cixi City, Ningbo, China
„Temaso“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 101/2, 11070 Novi Beograd
08.11.2010. 08.11.2013.
60.  VINCA.PU.10.AD060 Roštilj stojeći, MGR-03M
Zhejiang Fengheng Electrical
Co.Ltd., Yuxin Town, Jiaxing,
Zhejiang, China
„Temaso“ doo, Bulevar Zorana
Đinđića 101/2, 11070 Novi Beograd
08.11.2010. 08.11.2013.
61.  VINCA.PU.10.AD061 LCD Monitor IBM FRU 41U5184,
L1220x/4433-HB2
Lenovo (Singapore) Pte Ltd, 151
Lorong Chuan, New Tech Park #02-
01, Singapore
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
10.11.2010. 10.11.2013.
62.  VINCA.PU.10.AD062 Izvor napajanja, HGCS12VATE
Yongkang Hengguang Electronic
Equip-ment Factory, No.13, Qing
Yuan Road, Zhejiang, P.R.China
British American Tobacco South-East
Europe d.o.o., 11070 Novi Beograd,
Bulevar Mihajla Pupina 165g
12.11.2010. 12.11.2013.
63.  VINCA.PU.10.AD063 LCD Monitor IBM FRU 57Y2300,
L1711p
Lenovo Information Products
(Shenzhen) Co., Ltd., 1 Hai Hong
Rd., Shenzhen Guangdong, China
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
12.11.2010. 12.11.2013.
64.  VINCA.PU.10.AD064 Toster, TS – 002L
Yuyao City Biaohua Electrical
Appliances Co.Ltd., 23 Flat A, Simen,
Yuyao City, Zhejiang, P.R.China
«VINCHI ELECTRONIC GROUP
SRB» д.о.о., Кнеза Данила 22,
Београд
24.11.2010. 24.11.2013.
65.  VINCA.PU.10.AD065 Toster, ST – 012
Ningbo Orchid Electrical Appliances
Manufacturing Co.Ltd., Zhouxiang
Town, Cixi City, Ningbo, P.R.China
«VINCHI ELECTRONIC GROUP
SRB» д.о.о., Кнеза Данила 22,
Београд
24.11.2010. 24.11.2013.
66.  VINCA.PU.10.AD066 Aparat za čajne kolačiće-kontaktni
roštilj, MM - 01
Ningbo Aijia Electrical Appliances
Co.Ltd., Eastern Zhouxiang Town,
Cixi City, P.R.China
«VINCHI ELECTRONIC GROUP
SRB» д.о.о., Кнеза Данила 22,
Београд
24.11.2010. 24.11.2013.
67.  VINCA.PU.10.AD067 Mikser sa posudom, MX-003
Yuyao Titan Plastics and Metals
Co.Ltd., No.93, Zhenxing Road (W),
Yuyao, P.R.China
«VINCHI ELECTRONIC GROUP
SRB» д.о.о., Кнеза Данила 22,
Београд
24.11.2010. 24.11.2013.
68.  VINCA.PU.10.AD068 Aparat za kuvanje jaja-zagrevač
tečnosti, EB-01
Ningbo Baoxilong Electrical
Appliance Co.Ltd., No.237, Ziling
Road, Yuyao, Zhejiang 315400,
P.R.China
«VINCHI ELECTRONIC GROUP
SRB» д.о.о., Кнеза Данила 22,
Београд
26.11.2010. 26.11.2013.
69.  VINCA.PU.10.AD069 Aparat za kuvanje na pari-zagrevač
tečnosti, FSC-01-3
Ningbo Jintao Electrical Co.Ltd.,
Simen Town, Yuyao City, Zhejiang
Province, P.R.China
«VINCHI ELECTRONIC GROUP
SRB» д.о.о., Кнеза Данила 22,
Београд
26.11.2010. 26.11.2013.
70.  VINCA.PU.10.AD070 Fen za kosu, HD-007
Cixi Chuangyi Electrical Appliance
Co.Ltd. Zhouxiang Town, Cixi,
Zhejiang Province, P.R.China
«VINCHI ELECTRONIC GROUP
SRB» д.о.о., Кнеза Данила 22,
Београд
30.11.2010. 30.11.2013.
Институт за нуклеарне науке „ВИНЧА“
Тело за оцењивање усаглашености
Именовано од Министарства економије и регионалног развоја
Решењем бр. 021-03-107/2010-05 од 18.01.2011.
ЕВИДЕНЦИЈА O ИЗДАТИM ПОТВРДАМА О
УСАГЛАШЕНОСТИ
сходно Правилнику о електричној опреми намењеној за употребу у
оквиру одређених граница напона („Службени гласник РС“, бр. 13/10)
Ред.
бр.
БРОЈ ПОТВРДЕ ПРОИЗВОД ПРОИЗВОЂАЧ ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК
ВАЖЕЊА
ИЗВОД ИЗ
ЕВИДЕНЦИЈЕ
71.  VINCA.PU.10.AD071 Fen za sušenje kose, ST-HC7202
SATURN
Zhongshan Raytech Electrical
Appliance Co., Ltd. Liexi, Zhong
Shan, Guang Dong, P.R.China
COIN d.o.o., Miloša Obrenovića 10,
26000 Pančevo
08.12.2010. 08.12.2013.
72.  VINCA.PU.10.AD072 Parna pegla, SENCOR SSI 8407
FAST ČR, a.s., , Černokostelecká
2111, Praha 10, 10000, Czech
Republic
Artech International d.o.o., Braće
Krsmanović 24, 11000 Beograd
08.12.2010. 08.12.2013.
73.  VINCA.PU.10.AD073 Parna pegla, 201C
Cuori Electrical Appliances (Group)
Co Ltd, No. 48 Developing Road, Cixi
City, Zhejiang P.R.China
OXYGEN d.o.o., Stojana Dečermića
10, 11080 Z e m u n
13.12.2010. 13.12.2013.
74.  VINCA.PU.10.AD074 Toster, FS-300
Precision Harvest Factory Limited,
Hanji Industrial Park, Shi Ji Town,
Pan Yu, Guanghzou, P.R.China
OXYGEN d.o.o., Stojana Dečermića
10, 11080 Z e m u n
13.12.2010. 13.12.2013.
75.  VINCA.PU.10.AD075 Zidna/plafonska svetiljka, R7s 200W
(Art.Nr. 86997, 86998, 87574)
EGLO Leuchten GmbH, Heiligkreuz
22, A-6136 Pill, Austrija
EGLO RASVETA d.o.o., Stefana
Prvovenčanog 28, 11000 Beograd
16.12.2010. 16.12.2013.
76.  VINCA.PU.10.AD076
Zidna/plafonska svetiljka, R7s 150W
(Art.Nr. 13218, 27906, 82817, 88311,
88313, 50217, 50247, 85094, 85097,
96239)
EGLO Leuchten GmbH, Heiligkreuz
22, A-6136 Pill, Austrija
EGLO RASVETA d.o.o., Stefana
Prvovenčanog 28, 11000 Beograd
16.12.2010. 16.12.2013.
77.  VINCA.PU.10.AD077
Zidna/plafonska svetiljka, R7s 100W
(Art.Nr. 27904, 27905, 88309, 88312,
89647, 27119, 85092, 85093, 85095,
85096, 85812, 86237, 86238, 86995,
86996, 87157, 87322, 87323, 87521,
87523, 87573)
EGLO Leuchten GmbH, Heiligkreuz
22, A-6136 Pill, Austrija
EGLO RASVETA d.o.o., Stefana
Prvovenčanog 28, 11000 Beograd
16.12.2010. 16.12.2013.
78.  VINCA.PU.10.AD078
Zidna/plafonska svetiljka, R7s 60W
(Art.Nr. 51236, 52016, 52017, 51303,
51304, 87023, 87024, 87025)
EGLO Leuchten GmbH, Heiligkreuz
22, A-6136 Pill, Austrija
EGLO RASVETA d.o.o., Stefana
Prvovenčanog 28, 11000 Beograd
16.12.2010. 16.12.2013.
79.  VINCA.PU.10.AD079 Izvor napajanja za ugradnju
FRU39Y7334, AA23260
Astec International Limited –
Philippines Branch, Orchard Rd.,
Bagumbayan, Quezon City, Filipini
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
22.12.2010. 22.12.2013.
80.  VINCA.PU.10.AD080
Ugradne rerne FRANKE, FM 60
(2300W) (modeli: CM 54 M OA, CM
54 M GF, CM 54 M SL, CM 54 M
CO, CM 54 M XS, SG 62 M MI, SG
62 M OA, SG 62 M SL, SG 62 M GF,
SG 62 M SH, CR 66 M BM, CR 66 M
WH, SM 62 M XC, SM 66 M XS)
Franke (S.P.A.), Via Pignolini 2,
Peschiera del Garda Verona, Italija
MONDO CASA d.o.o., Džordža
Vašingtona 28, 11000 Beograd
22.12.2010. 22.12.2013.
81.  VINCA.PU.10.AD081
Ugradne rerne FRANKE, FM 60
(2850W) (modeli: CM 74 M CO, CM
74 M SH, CM 74 M GF, CM 74 M
OA, CR 86 M BM, SM 86 M XS)
Franke (S.P.A.), Via Pignolini 2,
Peschiera del Garda Verona, Italija
MONDO CASA d.o.o., Džordža
Vašingtona 28, 11000 Beograd
22.12.2010. 22.12.2013.
82.  VINCA.PU.10.AD082 Prekidački izvor napajanja 650W
FRU45J9436, PC 6001
Acbel Polytech Inc. No.159, Tam-
King Road, Sec.3, Tamsui, Taipei
Hsien, 251 Taiwan
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
28.12.2010. 28.12.2013.
Институт за нуклеарне науке „ВИНЧА“
Тело за оцењивање усаглашености
Именовано од Министарства економије и регионалног развоја
Решењем бр. 021-03-107/2010-05 од 18.01.2011.
ЕВИДЕНЦИЈА O ИЗДАТИM ПОТВРДАМА О
УСАГЛАШЕНОСТИ
сходно Правилнику о електричној опреми намењеној за употребу у
оквиру одређених граница напона („Службени гласник РС“, бр. 13/10)
Ред.
бр.
БРОЈ ПОТВРДЕ ПРОИЗВОД ПРОИЗВОЂАЧ ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК
ВАЖЕЊА
ИЗВОД ИЗ
ЕВИДЕНЦИЈЕ
83.  VINCA.PU.10.AD083 Prekidački izvor napajanja 650W
FRU41A9745, DPS 650 PBA
Delta Electronics (Thailand) Public
Company Ltd., 909 Soi 9 Moo 4,
Tambol Phraksa, Thailand
IBM International Business Machines
doo, Bul.Mihajla Pupina 6, 11070
Novi Beograd
28.12.2010. 28.12.2013.
84.  VINCA.PU.10.AD084 Usisivač, AMG VC902-20L / AMG
VC902-30L
Zhejiang Yongkang ZheNan Tools
Co., Ltd, No.9-11, East Yinchuan Rd,
Zhejiang Province, P.R.China
Artech International d.o.o., Braće
Krsmanović 24, 11000 Beograd
28.12.2010. 28.12.2013.
85.  VINCA.PU.10.KA001 Grejni kabl sa rednom vezom, TWIN
HEATING CABLE
EBECO AB, Lärjeågatan 11, 415 25
Göteborg, Švedska
BRAVUS d.o.o. Beograd,
Karnegijeva 7/58, 11000 Beograd
02.06.2010. 01.06.2013.
86.  VINCA.PU.10.KA002 PVC upravljački kabl, F-CY-JZ HELUKABEL GmbH, Neuseser Weg
11, 91575 Windsbach, Nemačka
ALLTECH SERBIA AD SENTA,
Karadjordjeva b.b., 24400 Senta
15.07.2010. 15.07.2013.
87.  VINCA.PU.10.KA003 Chainflex upravljački kabl, TPE
upravljački kabl (CF9, CF10, CF9.UL,
CF10.UL, CF98, CF99)
IGUS GmbH, Spicher Str. 1a, 51147
Köln, Nemačka
HENNLICH d.o.o. Beograd,
Radomira Markovića 9, 11222
Beograd
21.07.2010. 21.07.2013.
88.  VINCA.PU.10.KA004 Chainflex kabl za prenos podataka,
TPE kabl za prenos podataka CF11
IGUS GmbH, Spicher Str. 1a, 51147
Köln, Nemačka
HENNLICH d.o.o. Beograd,
Radomira Markovića 9, 11222
Beograd
21.07.2010. 21.07.2013.
89.  VINCA.PU.10.KA005 Chainflex servokabl, PUR servokabl
(CF270.UL.D, CF27.D)
IGUS GmbH, Spicher Str. 1a, 51147
Köln, Nemačka
HENNLICH d.o.o. Beograd,
Radomira Markovića 9, 11222
Beograd
21.07.2010. 21.07.2013.
90.  VINCA.PU.10.KA006 Chainflex energetski (motorni) kabl,
TPE energetski (motorni) kabl
(CF34.UL.D, CF35.UL, CF37.D,
CF38, CF300.UL.D, CFPE,
CF310.UL, CF330.D, CF340)
IGUS GmbH, Spicher Str. 1a, 51147
Köln, Nemačka
HENNLICH d.o.o. Beograd,
Radomira Markovića 9, 11222
Beograd
21.07.2010. 21.07.2013.
91.  VINCA.PU.10.KA007 Savitljivi jednožilni kabl izolovan
teflonskom trakom i staklenim
vlaknima, FNTT 2/2
TEX CAVI S.r.l., Strada Pad.
Superiore 38, 20065 Inzago (MI),
Italija
ALSIMA d.o.o, Kružni put 40, 11309
Leštane – Beograd
27.07.2010. 27.07.2013.
92.  VINCA.PU.10.KA008 Savitljivi pljosnati kabl sa izolacijom
od gume i plaštom od polihloroprena,
NGFLGÖU
Nexans Deutschland Industries
GmbH & Co. KG, Bonnenbr.Strasse
2-14, Mönchengladbach, Nemačka
ELSA SYSTEM d.o.o, Svetozara
Radojčića 40, 11050 Beograd
28.07.2010. 28.07.2013.
93.  VINCA.PU.10.KA009 Energetski kabl sa izolacijom i
plaštom od PVC mase, NYBY
TELE-FONOKA KABLE Sp.zo.o,
Spolka komandytowe-akcyjna, ul.
Wielicka 114, Krakow, Poljska
IVDAM Process Control d.o.o,
Kraljice Marije 67, 11000 Beograd
29.07.2010. 29.07.2013.
94.  VINCA.PU.10.KA010 Višestruka prenosna priključnica sa
savitljivim kablom, MGP 7XX, 61X i
63X sa uzemljenjem
MAKEL ELEKTRIK MALZEMELERI
SAN.VE TIC.A.Ş., Istikal Mah.
Mareşal Fevzi Çakmak Cad.No:38
Kiraç – Esenyurt – Istambul, Turska
DOO ''COIN'', Miloša Obrenovića 10,
26000 Pančevo
10.09.2010. 10.09.2013.
95.  VINCA.PU.10.KA011 Višestruka prenosna priključnica sa
savitljivim kablom,
MGP 1XX, 2XX, 5XX i 6XX sa
uzemljenjem
MAKEL ELEKTRIK MALZEMELERI
SAN.VE TIC.A.Ş., Istikal Mah.
Mareşal Fevzi Çakmak Cad.No:38
Kiraç – Esenyurt – Istambul, Turska
YU-MAKEL d.o.o, Pere Velimirovića
66, 11090 Beograd
13.09.2010. 13.09.2013.
96.  VINCA.PU.10.KA012 PVC upravljački kabl,
JZ/OZ-600-Y-CY (YSLY-CY-JZ/OZ)
HELUKABEL GmbH, Neuseser Weg
11, 91575 Windsbach, Nemačka
TRISTAR d.o.o. BEOGRAD, Save
Jovanovića 51d, 11222 Beograd
14.09.2010. 14.09.2013.
Институт за нуклеарне науке „ВИНЧА“
Тело за оцењивање усаглашености
Именовано од Министарства економије и регионалног развоја
Решењем бр. 021-03-107/2010-05 од 18.01.2011.
ЕВИДЕНЦИЈА O ИЗДАТИM ПОТВРДАМА О
УСАГЛАШЕНОСТИ
сходно Правилнику о електричној опреми намењеној за употребу у
оквиру одређених граница напона („Службени гласник РС“, бр. 13/10)
Ред.
бр.
БРОЈ ПОТВРДЕ ПРОИЗВОД ПРОИЗВОЂАЧ ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК
ВАЖЕЊА
ИЗВОД ИЗ
ЕВИДЕНЦИЈЕ
97.  VINCA.PU.10.KA013 Grejna mreža (Savitljivi pločasti
grejni element), serija HEM-GH-
06/07
Hemstedt GmbH, Elektrotechnische
Fabrik (Werk 1), Schleicherweg 19,
74336 Brackenheim, Nemačka
SOBEL d.o.o, Miška Jovanovića 9,
11000 Beograd
29.10.2010. 29.10.2013.
98.  VINCA.PU.10.KA014 Energetski kabl sa izolacijom od
gume i plaštom od PVC mase;
FG7(O)R
LA TRIVENETA CAVI S.p.A., Via
Orna 35, 36040 Brendola (VI), Italija
TIM d.o.o, Prvomajska 50, 26320
Banatski Karlovac
29.10.2010. 29.10.2013.
99.  VINCA.PU.10.KA015 Jednožilni energetski kabl sa
izolacijom od gume i plaštom od PVC
mase, FG7R
GENERAL CAVI S.p.A., Via
Leonardo da Vinci 6/A, 44011
Argenta (FE), Italija
MONTPROJEKT d.o.o, Surčinski put
1e, 11070 Beograd
02.11.2010. 02.11.2013.
100.  VINCA.PU.10.KA016 Jednožilni energetski izolovani
provodnik sa izolacijom od PVC mase,
N07V-K
GENERAL CAVI S.p.A., Via
Leonardo da Vinci 6/A, 44011
Argenta (FE), Italija
MONTPROJEKT d.o.o, Surčinski put
1e, 11070 Beograd
02.11.2010. 02.11.2013.
101.  VINCA.PU.10.KA017 Jednožilni provodnik sa umreženom
izolacijom RADOX 155, (RXL 155)
HUBER + SUHNER AG,
Tumbelenstrasse 20, 8330 Pfäffikon
ZH, Švajcarska
ATB SEVER a.d, Magnetna polja 6,
24000 Subotica
03.11.2010. 03.11.2013.
102.  VINCA.PU.10.KA018 Distributivni kabl sa izolacijom i
plaštom od PVC mase; NYY
Fabrika za kabli FKN, Industrijska
zona bb, 1440 Negotino, Makedonija
PRESPA d.o.o, Gandijeva 123/32,
11070 Beograd
05.11.2010. 05.11.2013.
103.  VINCA.PU.10.KA019 Distributivni kabl sa izolacijom i
plaštom od PVC mase sa
aluminijumskim provodnicima, NAYY
Fabrika za kabli FKN, Industrijska
zona bb, 1440 Negotino, Makedonija
PRESPA d.o.o, Gandijeva 123/32,
11070 Beograd
05.11.2010. 05.11.2013.
104.  VINCA.PU.10.KA020 Distributivni kabl sa izolacijom od
umreženog polietilena i plaštom od
PVC mase, N2XY
Fabrika za kabli FKN, Industrijska
zona bb, 1440 Negotino, Makedonija
PRESPA d.o.o, Gandijeva 123/32,
11070 Beograd
05.11.2010. 05.11.2013.
105.  VINCA.PU.10.KA021 Distributivni kabl sa aluminijumskim
provodnicima, izolacijom od
umreženog polietilena i plaštom od
PVC mase, NA2XY
Fabrika za kabli FKN, Industrijska
zona bb, 1440 Negotino, Makedonija
PRESPA d.o.o, Gandijeva 123/32,
11070 Beograd
05.11.2010. 05.11.2013.
106.  VINCA.PU.10.KA022 Nadzemni distributivni kablovski snop
sa izolacijom od umreženog
polietilena, N1XD4-AR
Fabrika za kabli FKN, Industrijska
zona bb, 1440 Negotino, Makedonija
PRESPA d.o.o, Gandijeva 123/32,
11070 Beograd
05.11.2010. 05.11.2013.
107.  VINCA.PU.10.KA023 Višestruka prenosna priključnica sa
savitljivim kablom, 631103, 631104,
631105, 631106, 631113, 631114,
631115, 631116 (sa uzemljenjem)
Lumi Legend Electrical Co., Ltd.,
No.18, Lane 239, Beihai Road,
Jiangbei, Ningbo 315032, Kina
BB LINK d.o.o, Gandijeva 99g,
11077 Beograd
12.11.2010. 12.11.2013.
108.  VINCA.PU.10.KA024 Bubnjić sa produžnim kablom,
KF-BG-22A (sa uzemljenjem)
Ningbo Kaifeng Electric Appliance
Co., Ltd., No. 51 San Hai Road,
Hong Yi Dao Kou, Guanhaiwei,
315314 Cixi City, Ningbo City, Kina
BB LINK d.o.o, Gandijeva 99g,
11077 Beograd
12.11.2010. 12.11.2013.
109.  VINCA.PU.10.KA025 Višestruka prenosna priključnica sa
savitljivim kablom, 00047855,
00047856, 00047858 (GABK03,
GABK06, GABK08)
Hama GmbH & Co KG, Dresdner
Straße 9, Monheim, Nemačka,
(proizvodno mesto: Ningbo Aoboer
Electric Appliance Co., Ltd, Cixi City,
Zhejiang, Kina)
REPRO MARKET d.o.o, Patrijarha
Varnave 49, 11000 Beograd
22.11.2010. 22.11.2013.
Институт за нуклеарне науке „ВИНЧА“
Тело за оцењивање усаглашености
Именовано од Министарства економије и регионалног развоја
Решењем бр. 021-03-107/2010-05 од 18.01.2011.
ЕВИДЕНЦИЈА O ИЗДАТИM ПОТВРДАМА О
УСАГЛАШЕНОСТИ
сходно Правилнику о електричној опреми намењеној за употребу у
оквиру одређених граница напона („Службени гласник РС“, бр. 13/10)
Ред.
бр.
БРОЈ ПОТВРДЕ ПРОИЗВОД ПРОИЗВОЂАЧ ПОДНОСИЛАЦ ЗАХТЕВА
ДАТУМ
ИЗДАВАЊА
РОК
ВАЖЕЊА
ИЗВОД ИЗ
ЕВИДЕНЦИЈЕ
110.  VINCA.PU.10.KA026 Višestruka prenosna priključnica sa
savitljivim kablom, 00047857
(GABKDS06)
Hama GmbH & Co KG, Dresdner
Straße 9, Monheim, Nemačka,
(proizvodno mesto: Ningbo Aoboer
Electric Appliance Co., Ltd, Cixi City,
Zhejiang, Kina)
REPRO MARKET d.o.o, Patrijarha
Varnave 49, 11000 Beograd
22.11.2010. 22.11.2013.
111.  VINCA.PU.10.KA027 Višestruka prenosna priključnica sa
savitljivim kablom, 0004788X, X = 2
... 7, (GCBK03, GCBK06)
Hama GmbH & Co KG, Dresdner
Straße 9, Monheim, Nemačka,
(proizvodno mesto: Ningbo Aoboer
Electric Appliance Co., Ltd, Cixi City,
Zhejiang, Kina)
REPRO MARKET d.o.o, Patrijarha
Varnave 49, 11000 Beograd
22.11.2010. 22.11.2013.
112.  VINCA.PU.10.KA028 Savitljivi provodnik sa izolacijom od
silikonske gume otporan na toplotu,
SIAF
Italian Cable Company S.p.A., Via
Bergamo 60, 26022 Castelverde
(CR), Italija
S.Z.R. ''KOBOD'', Branka Radičevića
5, 31000 Užice
26.11.2010. 26.11.2013.
113.  VINCA.PU.10.KA029 Samoregulišući grejni kabl
SelfTec PRO 10, 20 i 33 W/m
ELEKTRA Sp.J., ul. Marynarska 14,
02-674 Warszawa, Poljska
ROVEX INŽENJERING d.o.o,
Bulevar Mihajla Pupina 10z/np26,
11070 Beograd
03.12.2010. 03.12.2013.
114.  VINCA.PU.10.KA030 Grejni kabl (Sekcije određene dužine
sa ugrađenim hladnim krajevima za
trajnu ugradnju), serije VCD – 10, 17,
20 i 25 W/m
ELEKTRA Sp.J., ul. Marynarska 14,
02-674 Warszawa, Poljska
ROVEX INŽENJERING d.o.o,
Bulevar Mihajla Pupina 10z/np26,
11070 Beograd
03.12.2010. 03.12.2013.
115.  VINCA.PU.10.KA031 Savitljivi provodnik sa izolacijom od
FEP termoplastične mešavine za
unutrašnje ožičavanje, T017T (FR5F
1x0,75 mm
2
)
E.M.C. COLOSIO S.p.A., Via Ugo La
Malfa 4, 25050 Provaglio d'Iseo (BS),
Italija
BUCK d.o.o, Milorada Jovanovića 9,
11147 Beograd
09.12.2010. 09.12.2013.
116.  VINCA.PU.10.KA032 Savitljivi kabl sa izolacijom od FEP
termoplas- tične mešavine i plaštom
od PVC mase, BV35T (FR5FOR
3x1,5 mm
2
)
E.M.C. COLOSIO S.p.A., Via Ugo La
Malfa 4, 25050 Provaglio d'Iseo (BS),
Italija
BUCK d.o.o, Milorada Jovanovića 9,
11147 Beograd
09.12.2010. 09.12.2013.
117.  VINCA.PU.10.KA033 Grejni kabl sa rednom vezom,
Kablovi za podno grejanje KY i KYCY
FLEXELEC, 10, rue des frères
Lumière – Z.A. du Bois Rond, 69720
Saint Bonnet de Mure, Francuska
BIMID d.o.o, Kneza Miloša 45, 11000
Beograd
15.12.2010. 15.12.2013.
118.  VINCA.PU.10.KA034 Grejni kabl sa paralelnom vezom,
Kablovi za prateće električno
zagrevanje FTSH
FLEXELEC, 10, rue des frères
Lumière – Z.A. du Bois Rond, 69720
Saint Bonnet de Mure, Francuska
BIMID d.o.o, Kneza Miloša 45, 11000
Beograd
15.12.2010. 15.12.2013.